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C.N.B.C.L. Awans 11/05/2025 P.1

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,810 à 13,047 344 M. (8)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

1 TALA RIVER 10,810 OPEN F DUARTE ANTHONY SAINT HERBLAIN

2 GOLD RUN'S PINK PUSSY 10,960 OPEN NL DASSEN ELITA URMOND

3 VELOCITY PINK DEVIL 11,390 OPEN W NL DASSEN ELITA URMOND

4 BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,550 OPEN BOEYKENS - JAMART SERAING

5 VLINDER DE WERVELWIND 11,610 OPEN BUYS NELE STEKENE

6 OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,120 OPEN VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

7 THIRTEEN 12,870 OPEN NL VAN WERDE CAS MAARHEEZE

8 VIVA LA VIDA 12,980 OPEN NL KOK HERMIEN NEW VENNEP

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 13,048 à 15,283 344 M. (20)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

9 DARK DRAGONS DIRTY DIANA 13,130 OPEN W D NEILING FRANK HAREN

10 VERY SPICY LADY OF GASBYFIRST 13,160 OPEN HOORNAERT LAURENCE WANZE

11 VICTORY 13,250 OPEN W BOSNY JOEL XHENDREMAEL

12 ROCKY'S GIRL 13,280 OPEN NL VERSLUIS ELKE HOENSBROEK

13 VISENYA 13,390 OPEN BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

14 REBECCA 13,620 OPEN CZ SENKYRIK PETR MORAVANY

15 VALYRIAN STEEL 13,730 OPEN W BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

16 U GO GIRL 13,870 OPEN HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

17 PADOUCA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,080 OPEN F SIINO FABIEN PASLY

18 CHANEL  z OSIRISOVA DOMU 14,200 OPEN CZ SENKYRIK PETR MORAVANY

19 PAWNEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,370 OPEN W F SIINO CHRISTIAN PASLY

20 WISTERIA L'INTREPIDE MASQUÉ 14,550 OPEN BROWET MORGANE LASNE

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 15,284 à 17,520 344 M. (5)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

21 DARK DRAGONS EMMA PEEL 15,370 OPEN D NEILING FRANK HAREN

22 WHITLEY 15,780 OPEN REYNIERS JOËL RILLAAR

23 INCREDIBLE DIAMOND FLOWER 16,280 OPEN NL VERSLUIS ELKE HOENSBROEK

24 VAHINÉ 16,790 OPEN POESMANS YVETTE HOGNOUL

25 TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,520 OPEN OSMETTI CHRISTEL LIERS

       

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 13,400 à 15,475 344 M. (10)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

26 THÉSÉE DE LA DÉESSE AUX BRAS BLANCS 13,400 CACIL F CHAPUT KEVIN MONTAUBAN

27 UNDER PRESSURE 14,350 OPEN IT FRANCESCA RIVA PONTIDA (BG)

28 OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 14,540 OPEN DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

29 TAÏWAN RIVER 14,640 OPEN F ROUXEL LAURENCE VAL AU PERCHE

30 LUCIFER 14,740 OPEN IT PEDRON ANDREA ROSÀ VICENZA

31 POKÉMON DE LEI PICOUREN 14,900 OPEN F ROUXEL LAURENCE LE VAL AU PERCHE

32 WILD WEASEL L'INTRÉPIDE MASQUÉ 14,940 OPEN BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

33 UTABARUKA 15,020 OPEN NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

34 WISS VLAPAN 15,340 CACIL CZ DVORAK DOMINIK

35 VAGEBOND 15,370 OPEN VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

       

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 15,476 à 17,550 344 M. (11)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

36 RED STAR VOODOO DE LA HAUTE CROIX 15,490 OPEN F BEAUCHERON EDDY LIMOUZINIERE

37 GOLD RUN'S PINK PANTHER 15,700 OPEN NL BROK FIJNAART

38 RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 15,770 OPEN VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST

39 OOCHIGEA'S WATCH OUT 15,990 OPEN VAN LOMMEL ISABELLE GIERLE

40 ULTRA MAN DES FLEURS DE VENCE 16,150 OPEN W REYNIERS JOËL RILLAAR

41 OOCHIGEA'S RISING STAR 16,220 CACIL W LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

42 OOCHIGEA'S UNUSUAL BRINDLE 16,570 OPEN SERMEUS CARINE LILLE (GIERLE)

43 VAI  AVANTI THIAGO 16,820 OPEN W SAMYN - VAN DER MEULEN MOERBEKE

44 NINE 17,020 OPEN NL VAN WERDE CAS MAARHEEZE

45 WANNABEE ONE 17,290 OPEN VERHESEN JO WESTERLO

46 ULTRA STONE DES FLEURS DE VENCE 17,360 OPEN HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

       

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 17,551 à 19,625 344 M. (6)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

47 VENATORIUS THALES 17,650 OPEN JUSTE BRIGITTE ROLY

48 TRASH TALK 17,920 OPEN NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

49 WIZZARD  VLAPAN 17,920 CACIL CZ SOMOGYIOVA VERA VYSOKE VESELI

50 TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 18,440 OPEN DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

51 CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 18,690 OPEN JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

52 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,160 OPEN ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE



C.N.B.C.L. Awans 11/05/2025 P.2

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST

WHIPPET MÂLES   " CL 4 " 19,626 à 21,700 344 M. (5)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

53 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,920 OPEN DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

54 WHEDA 20,110 OPEN VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUE JODOIGNE

55 ULYSSE 20,180 OPEN PENIN PHILIPPE FLEMALLE

56 TEN 20,370 OPEN NL BROK FIJNAART

57 TATANKA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 21,700 OPEN F SIINO CHRISTIAN PASLY

       

PLI  REUEN-MÂLES 344 M. (4)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

58 AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 6,245 CACIL CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

59 GREYTODAY TOLAN 6,165 CACIL CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

60 LOVELY DEVIL'S DARIO 5,900 CACIL CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

61 U' ZIGGY MARLEY D'AMBY BAMBI 7,157 CACIL HUYGHE BRIGITTE BEERZEL

       

BASENJI MÂLE 344 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

62 ELMO OF JICHO NYOTA OPEN HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

       

BARZOÎ  FEMELLES 480 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

63 URKOFSKI UMNISTA DE PREJVALSKI CACIL KOLBASIN CATHERINE MERDORP

       

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. (4)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

64 ATOMIC OPEN VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

65 DARK DRAGON'S BRIANNA CACIL D NEILING FRANK HAREN

66 ODINA RIVER DU TEPEE D'AMOUR OPEN W F SIINO FABIEN PASLY

67 ONLY FOR IRON MAIDEN DU MAS DES GRIVES OPEN BOEYKENS - JAMART SERAING

       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. (1)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

68 RUN FREE DE WERVELWIND OPEN LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

       

AFGHAN MÂLES CLASSE DU TEMPS 1 480 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

69 KAMBUKANI'S VALENTINO CACIL LEMAIRE BART HAASDONK

       

AFGHAN FEMELLE CLASSE DU TEMPS 2 480 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

70 SAGA Y-SHIRVAN OPEN VANGELABBEEK ERWIN BILZEN

       

SALUKI'S MIXTE 480 M. (2)  

CHIENS  S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

71 RIHANNA Y-SHIRVAN CACIL VANGELABBEEK - MACHIELS EIGENBILZEN

72 REGOR Y-SHIRVAN CacblCacil CACIL WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

       

SLOUGHI  MÂLE 480 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

73 TASSILI D'IMI-N-TANOUT OPEN CRIGEL LAURIANNE GRACE HOLLOGNE

       

SOLO 344 M. (8)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

74 SKAY Y SHIRVAN OPEN WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

75 OLD ROADS VICTORYA OPEN VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

76 UTOPIA OPEN DENIS JACQUELINE EPINOIS

77 VERY BAD GIRL OPEN BOEYKENS - JAMART SERAING

78 MADAKI 'S KRAQUEN BLACK OPEN BOSNY JOEL XHENDREMAEL

79 TCHEROKEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR OPEN OSMETTI CHRISTEL LIERS

80 TOTEM TITAN RIVER OPEN F CHAPUT KEVIN MONTAUBAN

81 OOCHIGEA'S VIBE OPEN LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

       

SOLO 344 M. (2)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

82 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO OPEN JUSTE BRIGITTE ROLY

83 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE OPEN VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

       



       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



TOUR  1 11h00 Awans 11/05/2025 P.1

10,810 à 13,047 344 M.

1 CHIENS S W CL TEMPS NAT 2 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VIVA LA VIDA OPEN 1 21,46 NL R.   1   BEAUTIFUL GIRL OPEN 2 22,22

B.   2   PINK PUSSY OPEN 2 22,14 NL B.   2   VELOCITY PINK DEVIL OPEN W 1 22,05 NL

W.  3   VLINDER OPEN 4 22,33 W.  3   SEXY PUNKY OPEN 3 22,46

Z.   4   THIRTEEN OPEN 3 22,31 NL Z.   4   TALA RIVER OPEN 4 23,43 F

13,048 à 15,283 344 M.

3 CHIENS S W CL TEMPS NAT 4 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VALYRIAN STEEL OPEN W 1 21,80 R.   1   VERY SPICY LADY OPEN 1 22,12

B.   2   REBECCA OPEN 2 22,50 CZ B.   2   PAWNEE RIVER OPEN W 3 22,16 F

W.  3   PADOUCA RIVER OPEN 3 22,59 F W.  3   U GO GIRL OPEN 2 22,13

Z.   4       Z.   4       

5 CHIENS S W CL TEMPS NAT 6 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   CHANEL OPEN 2 21,88 CZ R.   1   VICTORY OPEN W 2 22,01

B.   2   DIRTY DIANA OPEN W 3 22,13 D B.   2   ROCKY'S GIRL OPEN 3 22,56 NL

W.  3   WISTERIA OPEN 1 21,56 W.  3   VISENYA OPEN 1 21,84

Z.   4       Z.   4       

15,284 à 17,520 344 M.

7 CHIENS S W CL TEMPS NAT 8 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VAHINÉ OPEN 1 20,91 R.   1   WITHLEY OPEN 1 20,70

B.   2   TAWANA RIVER OPEN 2 21,74 B.   2   DIAMOND FLOWER OPEN 2 21,03 NL

W.  3   EMMA PEEL OPEN 3 21,93 D W.  3       

Z.   4       Z.   4       

13,400 à 15,475 344 M.

9 CHIENS S W CL TEMPS NAT 10 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   LUCIFER OPEN 1 21,22 IT R.   1   UTABARUKA OPEN 2 21,91 NL

B.   2   WISS CACIL 2 21,50 CZ B.   2   UNDER PRESSURE OPEN 1 21,72 IT

W.  3   VAGEBOND OPEN 4 21,86 W.  3   POKÉMON OPEN 3 22,02 F

Z.   4   WILDE WEASEL OPEN 3 21,58 Z.   4       

11 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TAÏWAN RIVER OPEN 2 22,86 F R.   1       

B.   2   THÉSÉE CACIL 1 22,65 F B.   2       

W.  3   RACE AGAINST THE CLOCK OPEN 3 23,14 W.  3       

Z.   4       Z.   4       

15,476 à 17,550 344 M.

12 CHIENS S W CL TEMPS NAT 13 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TAMBOV OPEN 1 21,16 R.   1   PINK PANTHER OPEN 1 21,13 NL

B.   2   RED STAR VOODOO OPEN 4 21,67 F B.   2   UNUSUAL BRINDLE OPEN 3 21,75

W.  3   ULTRA MAN OPEN W 3 21,57 W.  3   ULTRA STONE OPEN 2 21,72

Z.   4   WANNABEE ONE OPEN 2 21,35 Z.   4   RISING STAR CACIL W 4 22,33

14 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   NINE OPEN DISQ NL R.   1       

B.   2   WATCH OUT OPEN 2 21,94 B.   2       

W.  3   THIAGO OPEN W 1 21,73 W.  3       

Z.   4       Z.   4       

17,551 à 19,625 344 M.

15 S W CL TEMPS NAT 16 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   BARBAROSSA OPEN 1 21,35 R.   1   TRASH TALK OPEN 2 22,01 NL

B.   2   WIZZARD CACIL 2 21,82 CZ B.   2   TARRASBOMBA OPEN 1 21,97

W.  3   THALES OPEN 3 21,99 W.  3   SHOWSTEALER OPEN 3 22,16

Z.   4       Z.   4       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

A PARTIR DE 7 CHIENS PAR CATEGORIE, DEUX SERIES SERONT COURRUES AU CHRONO POUR ELABORER LES FINALES

VANAF 7 HONDEN PER CATEGORIE WORDEN TWEE SERIES GELOPEN OP TIJD OM DE FINALES OP TE STELLEN,

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "



TOUR  1 Awans 11/05/2025 P.2

19,626 à 21,700 344 M.

17 CHIENS S W CL TEMPS NAT 18 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   WHEDA OPEN 1 20,28 R.   1   TEN OPEN 1 21,00 NL

B.   2   TATANKA RIVER OPEN 2 21,79 F B.   2   ULYSSE OPEN 2 22,03

W.  3   UGGO OPEN 3 21,88 W.  3       

Z.   4       Z.   4       

BASENJI MÂLE 344 M.

19 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   ELMO OPEN 1 30,25

PLI  REUEN-MÂLES 344 M.

20 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   U' ZIGGY MARLEY CACIL 1 27,68

B.   2   AMAZING ASTER CACIL 2 28,32

W.  3   TOLAN CACIL 4 30,46

Z.   4   DARIO CACIL 3 30,29

G.   5       

ZW.6       

SOLO 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT

21 SKAY OPEN 31,47

22 VIBE OPEN 21,86

23 VICTORYA OPEN 22,71

24 UTOPIA OPEN 22,40

25 VERY BAD GIRL OPEN 21,81

26 KRAQUEN BLACK OPEN 20,77

27 TCHEROKEE OPEN 22,33

28 TOTEM TITAN RIVER OPEN 22,72 F

SOLO 285 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT

29 FASHION BOY FENDI OPEN 25,33

30 RYTHM OF BLUE OPEN 19,18

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M.

31 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   ATOMIC OPEN 2 18,68

B.   2   BRIANNA CACIL 4 18,95 D

W.  3   ODINA RIVER OPEN W 1 18,17

Z.   4   ONLY FOR IRON MAIDEN OPEN 3 18,85

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.

32 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   RUN FREE OPEN 1 18,20

BARZOÎ  FEMELLES 480 M.

33 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   URKOFSKI UMNISTA CACIL 1 35,24

480 M.

34 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VALENTINO CACIL 1 37,69

480 M.

35 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SAGA OPEN 1 42,02

480 M.

36 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   RIHANNA CACIL 1 33,20

B.   2   REGOR CACIL 2 35,67

AFGHAN FEMELLE CLASSE DU TEMPS 2

AFGHAN MÂLES CLASSE DU TEMPS 1

WHIPPET MÂLES   " CL 4 "

SALUKI  MÂLE



TOUR  2 13H15 Awans 11/05/2025

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,810 à 13,047 344 M.

38 CHIENS S W CL TEMPS NAT 39 CHIENS S W CL TEMPS

R.   1   VIVA LA VIDA OPEN R.   1   VELOCITY PINK DEVIL OPEN W
B.   2   PINK PUSSY OPEN B.   2   BEAUTIFUL GIRL OPEN

W.  3   THIRTEEN OPEN RETIRE W.  3   VLINDER OPEN RETTIRE

Z.   4   SEXY PUNKY OPEN RETIRE Z.   4   TALA RIVER OPEN

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 13,048 à 15,283 344 M.

40 CHIENS S W CL TEMPS NAT 41 CHIENS S W CL TEMPS

R.   1   WISTERIA OPEN 1 21,74 R.   1   VALYRIAN STEEL OPEN W 1 21,82

B.   2   VICTORY OPEN W 2 22,17 B.   2   VERY SPICY LADY OPEN 2 21,825

W.  3   PAWNEE RIVER OPEN W 3 22,38 W.  3   REBECCA OPEN 3 22,43

Z.   4      Z.   4      

42 CHIENS S W CL TEMPS NAT 43 CHIENS S W CL TEMPS

R.   1   VISENYA OPEN 1 21,96 R.   1   CHANEL OPEN 1 21,76

B.   2   DIRTY DIANA OPEN W 2 22,40 D B.   2   U GO GIRL OPEN 2 21,96

W.  3   ROCKY'S GIRL OPEN 3 22,55 NL W.  3   PADOUCA RIVER OPEN 3 22,33

Z.   4       Z.   4      

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 13,400 à 15,475 344 M.

44 CHIENS S W CL TEMPS NAT 45 CHIENS S W CL TEMPS

R.   1   LUCIFER OPEN 1 21,00 R.   1   WISS CACIL 1 21,45

B.   2   UNDER PRESSURE OPEN 2 21,74 B.   2   VAGEBOND OPEN 2 21,90

W.  3   POKÉMON OPEN 3 22,13 W.  3   THÉSÉE CACIL 3 22,92

Z.   4      Z.   4      

46 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS

R.   1   WILDE WEASEL OPEN 1 21,21 R.   1      
B.   2   UTABARUKA OPEN RETIRE NL B.   2      
W.  3   TAÏWAN RIVER OPEN 2 22,64 F W.  3      
Z.   4   RACE AGAINST THE CLOCK OPEN 3 23,35 Z.   4      

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 15,476 à 17,550 344 M.

47 CHIENS S W CL TEMPS NAT 48 CHIENS S W CL TEMPS

R.   1   PINK PANTHER OPEN 1 21,25 R.   1   TAMBOV OPEN 1 20,82

B.   2   ULTRA MAN OPEN W 2 21,70 B.   2   RED STAR VOODOO OPEN 3 21,72

W.  3   THIAGO OPEN W 3 22,30 W.  3   UNUSUAL BRINDLE OPEN 2 21,53

Z.   4      Z.   4      

49 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS

R.   1   WANNABEE ONE OPEN 2 21,54 R.   1      
B.   2   ULTRA STONE OPEN 3 21,98 B.   2      
W.  3   WATCH OUT OPEN 1 21,43 W.  3      
Z.   4   RISING STAR CACIL W 4 22,26 Z.   4      



FINALES 14H45 Awans 11/05/2025 P. 1

SOLO 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

50 SKAY Y SHIRVAN OPEN 31,41 WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

51 OOCHIGEA'S VIBE OPEN 22,14 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

52 OLD ROADS VICTORYA OPEN 22,93 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

53 UTOPIA OPEN 23,18 DENIS JACQUELINE EPINOIS

54 VERY BAD GIRL OPEN 21,93 BOEYKENS - JAMART SERAING

55 MADAKI 'S KRAQUEN BLACK OPEN 20,80 BOSNY JOEL XHENDREMAEL

56 TCHEROKEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR OPEN 22,30 OSMETTI CHRISTEL LIERS

57 TOTEM TITAN RIVER OPEN 22,90 F CHAPUT KEVIN MONTAUBAN

 

SOLO 285 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

58 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO OPEN 20,48 JUSTE BRIGITTE ROLY

59 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE OPEN 19,24 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. A-FINALE A

60 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ODINA RIVER DU TEPEE D'AMOUR OPEN W A 1 18,26 F SIINO FABIEN PASLY

B.   2   ATOMIC OPEN A 2 18,66 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

W.  3   ONLY FOR IRON MAIDEN DU MAS DES GRIVES OPEN A 4 19,05 BOEYKENS - JAMART SERAING

Z.   4   DARK DRAGON'S BRIANNA CACIL A 3 19,00 D NEILING FRANK HAREN

G.   5       A    

ZW.6       A    

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. A-FINALE A

61 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RUN FREE DE WERVELWIND OPEN A 1 18,50 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

B.   2      A    

SLOUGHI  MÂLE 480 M. A-FINALE A

62 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   TASSILI D'IMI-N-TANOUT OPEN A 1 33,34 CRIGEL LAURIANNE GRACE HOLLOGNE

B.   2      A    

BARZOÎ  FEMELLES 480 M. A-FINALE A

63 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   URKOFSKI UMNISTA DE PREJVALSKI CACIL A 1 35,07 KOLBASIN CATHERINE MERDORP

B.   2      A    

SALUKI'S MIXTE 480 M. A-FINALE A

64 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RIHANNA Y-SHIRVAN CACIL A 1 33,84 VANGELABBEEK - MACHIELS EIGENBILZEN

B.   2   REGOR Y-SHIRVAN CACIL A 2 ST WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

AFGHAN MÂLES CLASSE DU TEMPS 1 480 M. A-FINALE A

65 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KAMBUKANI'S VALENTINO CACIL A 1 37,69 LEMAIRE BART HAASDONK

B.   2      A    

AFGHAN FEMELLE CLASSE DU TEMPS 2 480 M. A-FINALE A

66 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   SAGA Y-SHIRVAN OPEN A 1 41,95 VANGELABBEEK ERWIN BILZEN

B.   2      A    

BASENJI MÂLE 344 M. A-FINALE A

67 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ELMO OF JICHO NYOTA OPEN A 1 30,27 HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

B.   2       A    

70,000 à 344 M. A-FINALE A

68 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   U' ZIGGY MARLEY D'AMBY BAMBI 7,157 CACIL A 1 27,50 HUYGHE BRIGITTE BEERZEL

B.   2   AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 6,245 CACIL A 2 28,29 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

W.  3   LOVELY DEVIL'S DARIO 5,900 CACIL A 4 30,00 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

Z.   4   GREYTODAY TOLAN 6,165 CACIL A 3 29,80 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

G.   5       A    

ZW.6       A    

PLI  REUEN-MÂLES



10,810 à 13,047 344 M. A-FINALE A

69 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VIVA LA VIDA 12,980 OPEN A 1 21,50 NL KOK HERMIEN NEW VENNEP

B.   2   VELOCITY PINK DEVIL 11,390 OPEN W A 2 22,00 NL DASSEN ELITA URMOND

W.  3   GOLD RUN'S PINK PUSSY 10,960 OPEN A 4 22,09 NL DASSEN ELITA URMOND

Z.   4   BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,550 OPEN A 3 22,02 BOEYKENS - JAMART SERAING

G.   5   TALA RIVER 10,810 OPEN A 5 23,17 F DUARTE ANTHONY SAINT HERBLAIN

ZW.6       A    

13,048 à 15,283 344 M. B-FINALE B

70 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VICTORY 13,250 OPEN W B 1 22,06 BOSNY JOEL XHENDREMAEL

B.   2   DARK DRAGONS DIRTY DIANA 13,130 OPEN W B 2 22,13 D NEILING FRANK HAREN

W.  3   PAWNEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,370 OPEN W B 3 22,25 F SIINO CHRISTIAN PASLY

Z.   4   PADOUCA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,080 OPEN B RETIRE F SIINO FABIEN PASLY

G.   5   REBECCA 13,620 OPEN B EXCUSE CZ SENKYRIK PETR MORAVANY

ZW.6   ROCKY'S GIRL 13,280 OPEN B 4 22,74 NL VERSLUIS ELKE HOENSBROEK

13,048 à 15,283 344 M. A-FINALE A

71 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   WISTERIA L'INTREPIDE MASQUÉ 14,550 OPEN A 1 21,88 BROWET MORGANE LASNE

B.   2   CHANEL  z OSIRISOVA DOMU 14,200 OPEN A 2 22,02 CZ SENKYRIK PETR MORAVANY

W.  3   VALYRIAN STEEL 13,730 OPEN W A 6 22,39 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

Z.   4   VERY SPICY LADY OF GASBYFIRST 13,160 OPEN A 4 22,29 HOORNAERT LAURENCE WANZE

G.   5   VISENYA 13,390 OPEN A 5 22,35 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

ZW.6   U GO GIRL 13,870 OPEN A 3 22,09 HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

15,284 à 17,520 344 M. A-FINALE A

72 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT 3,00 € VILLES

R.   1   WHITLEY 15,780 OPEN A 1 20,82 REYNIERS JOËL RILLAAR

B.   2   VAHINÉ 16,790 OPEN A 2 21,08 POESMANS YVETTE HOGNOUL

W.  3   INCREDIBLE DIAMOND FLOWER 16,280 OPEN A 5 22,63 NL VERSLUIS ELKE HOENSBROEK

Z.   4   TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,520 OPEN A 4 21,79 OSMETTI CHRISTEL LIERS

G.   5   DARK DRAGONS EMMA PEEL 15,370 OPEN A 3 21,65 D NEILING FRANK HAREN

ZW.6       A    

13,400 à 15,475 344 M. B-FINALE B

73 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   TAÏWAN RIVER 14,640 OPEN B 1 22,56 F ROUXEL LAURENCE VAL AU PERCHE

B.   2   THÉSÉE DE LA DÉESSE AUX BRAS BLANCS 13,400 CACIL B 2 22,97 F CHAPUT KEVIN MONTAUBAN

W.  3   OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 14,540 OPEN B 3 23,49 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

Z.   4       B    

G.   5       B    

ZW.6       B    

13,400 à 15,475 344 M. A-FINALE A

74 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   LUCIFER 14,740 OPEN A 1 21,21 IT PEDRON ANDREA ROSÀ VICENZA

B.   2   WILD WEASEL L'INTRÉPIDE MASQUÉ 14,940 OPEN A 2 21,60 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

W.  3   WISS VLAPAN 15,340 CACIL A 4 21,69 CZ DVORAK DOMINIK

Z.   4   UNDER PRESSURE 14,350 OPEN A 3 21,63 IT FRANCESCA RIVA PONTIDA (BG)

G.   5   VAGEBOND 15,370 OPEN A 5 21,99 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

ZW.6   POKÉMON DE LEI PICOUREN 14,900 OPEN A 6 22,25 F ROUXEL LAURENCE LE VAL AU PERCHE

15,476 à 17,550 344 M. B-FINALE B

75 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RED STAR VOODOO DE LA HAUTE CROIX 15,490 OPEN B 3 22,33 F BEAUCHERON EDDY LIMOUZINIERE

B.   2   ULTRA STONE DES FLEURS DE VENCE 17,360 OPEN B 1 22,23 HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

W.  3   VAI  AVANTI THIAGO 16,820 OPEN W B 2 22,27 SAMYN - VAN DER MEULEN MOERBEKE

Z.   4   OOCHIGEA'S RISING STAR 16,220 CACIL W B 4 22,66 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

G.   5       B    

ZW.6       B    

15,476 à 17,550 344 M. A-FINALE A

76 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 15,770 OPEN A 1 21,01 VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST

B.   2   GOLD RUN'S PINK PANTHER 15,700 OPEN A 2 21,31 NL BROK FIJNAART

W.  3   WANNABEE ONE 17,290 OPEN A RETIRE VERHESEN JO WESTERLO

Z.   4   OOCHIGEA'S WATCH OUT 15,990 OPEN A 3 21,55 VAN LOMMEL ISABELLE GIERLE

G.   5   OOCHIGEA'S UNUSUAL BRINDLE 16,570 OPEN A 4 21,80 SERMEUS CARINE LILLE (GIERLE)

ZW.6   ULTRA MAN DES FLEURS DE VENCE 16,150 OPEN W A 5 22,23 REYNIERS JOËL RILLAAR

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "



17,551 à 19,625 344 M. A-FINALE A

77 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   INCREDIBLE BARBAROSSA 19,160 OPEN A 1 21,24 ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

B.   2   WIZZARD  VLAPAN 17,920 CACIL A 4 22,03 CZ SOMOGYIOVA VERA VYSOKE VESELI

W.  3   TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 18,440 OPEN A 3 21,97 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

Z.   4   VENATORIUS THALES 17,650 OPEN A 5 22,21 JUSTE BRIGITTE ROLY

G.   5   TRASH TALK 17,920 OPEN A 6 23,10 NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

ZW.6   CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 18,690 OPEN A 2 21,86 JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

19,626 à 21,700 344 M. A-FINALE A

78 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   WHEDA 20,110 OPEN A 1 20,27 VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUEJODOIGNE

B.   2   TEN 20,370 OPEN A 2 20,93 NL BROK FIJNAART

W.  3   TATANKA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 21,700 OPEN A 3 21,58 F SIINO CHRISTIAN PASLY

Z.   4   UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,920 OPEN A 4 21,83 DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

G.   5   ULYSSE 20,180 OPEN A RETIRE PENIN PHILIPPE FLEMALLE

ZW.6       A    

Merci et bon retour.

Bedankt en wel thuis.

Danke und gute Heimfahrt,

WHIPPET MÂLES   " CL 4 "

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "



AWANS 11-05- 2025T.1 Pour FIN. V W

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,810 à 13,047 344 M. (8)  + Rap.  - Rap.  + Rap.  V - W

CHIENS Pds du jour S W NAT. T1/T2 FIN O.A. Temps T1/T2/FIN. T1/T2/FIN. #

8 VIVA LA VIDA 12,980 OPEN NL 1 21,46 A 1 21,50 21,50 21,50

3 VELOCITY PINK DEVIL 11,390 OPEN W NL 1 22,05 A 2 22,00 22,05 22,05

4 BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,550 OPEN 2 22,22 A 3 22,02 22,22 22,22

2 GOLD RUN'S PINK PUSSY 10,960 OPEN NL 2 22,14 A 4 22,09 22,14 22,14

1 TALA RIVER 10,810 OPEN F 4 23,43 A 5 23,17 23,43 23,43

7 THIRTEEN 12,870 OPEN NL 3 22,31 RETIRE 22,31    22,31 22,31

5 VLINDER DE WERVELWIND 11,610 OPEN 4 22,33 RETTIRE 22,33    22,33 22,33

6 OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,120 OPEN 3 22,46 RETIRE 22,46    22,46 22,46

        

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 13,048 à 15,283 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

20 WISTERIA L'INTREPIDE MASQUÉ 14,550 OPEN 1 21,56 1 21,74 21,56 A 1 21,88 21,88 21,56 0,32

18 CHANEL  z OSIRISOVA DOMU 14,200 OPEN CZ 2 21,88 1 21,76 21,76 A 2 22,02 22,02 21,76 0,26

16 U GO GIRL 13,870 OPEN 2 22,13 2 21,96 21,96 A 3 22,09 22,13 21,96 0,17

10 VERY SPICY LADY OF GASBYFIRST 13,160 OPEN 1 22,12 2 21,83 21,83 A 4 22,29 22,29 21,83 0,47

13 VISENYA 13,390 OPEN 1 21,84 1 21,96 21,84 A 5 22,35 22,35 21,84 0,51

15 VALYRIAN STEEL 13,730 OPEN W 1 21,80 1 21,82 21,80 A 6 22,39 22,39 21,80 0,59

11 VICTORY 13,250 OPEN W 2 22,01 2 22,17 22,01 B 1 22,06 22,17 22,01 0,16

9 DARK DRAGONS DIRTY DIANA 13,130 OPEN W D 3 22,13 2 22,40 22,13 B 2 22,13 22,40 22,13 0,27

19 PAWNEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,370 OPEN W F 3 22,16 3 22,38 22,16 B 3 22,25 22,38 22,16 0,22

12 ROCKY'S GIRL 13,280 OPEN NL 3 22,56 3 22,55 22,55 B 4 22,74 22,74 22,55 0,19

17 PADOUCA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,080 OPEN F 3 22,59 3 22,33 22,33 B RETIRE 22,59 22,33 0,26

14 REBECCA 13,620 OPEN CZ 2 22,50 3 22,43 22,43 B EXCUSE 22,50 22,43 0,07

   

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 15,284 à 17,520 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

22 WHITLEY 15,780 OPEN 1 20,70 20,70 A 1 20,82 20,82 20,70 0,12

24 VAHINÉ 16,790 OPEN 1 20,91 20,91 A 2 21,08 21,08 20,91 0,17

21 DARK DRAGONS EMMA PEEL 15,370 OPEN D 3 21,93 21,93 A 3 21,65 21,93 21,65 0,28

25 TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,520 OPEN 2 21,74 21,74 A 4 21,79 21,79 21,74 0,05

23 INCREDIBLE DIAMOND FLOWER 16,280 OPEN NL 2 21,03 21,03 A 5 22,63 22,63 21,03 1,60

FINALE

TOUR 1 TOUR 2



AWANS 11-05- 2025

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 13,400 à 15,475 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

30 LUCIFER 14,740 OPEN IT 1 21,22 1 21,00 21,00 A 1 21,21 21,22 21,00 0,22

32 WILD WEASEL L'INTRÉPIDE MASQUÉ 14,940 OPEN 3 21,58 1 21,21 21,21 A 2 21,60 21,60 21,21 0,39

27 UNDER PRESSURE 14,350 OPEN IT 1 21,72 2 21,74 21,72 A 3 21,63 21,74 21,63 0,11

34 WISS VLAPAN 15,340 CACIL CZ 2 21,50 1 21,45 21,45 A 4 21,69 21,69 21,45 0,24

35 VAGEBOND 15,370 OPEN 4 21,86 2 21,90 21,86 A 5 21,99 21,99 21,86 0,13

31 POKÉMON DE LEI PICOUREN 14,900 OPEN F 3 22,02 3 22,13 22,02 A 6 22,25 22,25 22,02 0,23

33 UTABARUKA 15,020 OPEN NL 2 21,91 RETIRE 21,91    21,91 21,91

29 TAÏWAN RIVER 14,640 OPEN F 2 22,86 2 22,64 22,64 B 1 22,56 22,86 22,56 0,30

26 THÉSÉE DE LA DÉESSE AUX BRAS BLANCS 13,400 CACIL F 1 22,65 3 22,92 22,65 B 2 22,97 22,97 22,65 0,32

28 OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 14,540 OPEN 3 23,14 3 23,35 23,14 B 3 23,49 23,49 23,14 0,35

        

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 15,476 à 17,550 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

38 RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 15,770 OPEN 1 21,16 1 20,82 20,82 A 1 21,01 21,16 20,82 0,34

37 GOLD RUN'S PINK PANTHER 15,700 OPEN NL 1 21,13 1 21,25 21,13 A 2 21,31 21,31 21,13 0,18

39 OOCHIGEA'S WATCH OUT 15,990 OPEN 2 21,94 1 21,43 21,43 A 3 21,55 21,94 21,43 0,51

42 OOCHIGEA'S UNUSUAL BRINDLE 16,570 OPEN 3 21,75 2 21,53 21,53 A 4 21,80 21,80 21,53 0,27

40 ULTRA MAN DES FLEURS DE VENCE 16,150 OPEN W 3 21,57 2 21,70 21,57 A 5 22,23 22,23 21,57 0,66

45 WANNABEE ONE 17,290 OPEN 2 21,35 2 21,54 21,35 A RETIRE 21,54 21,35 0,19

46 ULTRA STONE DES FLEURS DE VENCE 17,360 OPEN 2 21,72 3 21,98 21,72 B 1 22,23 22,23 21,72 0,51

43 VAI  AVANTI THIAGO 16,820 OPEN W 1 21,73 3 22,30 21,73 B 2 22,27 22,30 21,73 0,57

36 RED STAR VOODOO DE LA HAUTE CROIX 15,490 OPEN F 4 21,67 3 21,72 21,67 B 3 22,33 22,33 21,67 0,66

41 OOCHIGEA'S RISING STAR 16,220 CACIL W 4 22,33 4 22,26 22,26 B 4 22,66 22,66 22,26 0,40

44 NINE 17,020 OPEN NL DISQ    

        

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 17,551 à 19,625 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

52 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,160 OPEN 1 21,35 21,35 A 1 21,24 21,35 21,24 0,11

51 CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 18,690 OPEN 3 22,16 22,16 A 2 21,86 22,16 21,86 0,30

50 TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 18,440 OPEN 1 21,97 21,97 A 3 21,97 21,97 21,97

49 WIZZARD  VLAPAN 17,920 CACIL CZ 2 21,82 21,82 A 4 22,03 22,03 21,82 0,21

47 VENATORIUS THALES 17,650 OPEN 3 21,99 21,99 A 5 22,21 22,21 21,99 0,22

48 TRASH TALK 17,920 OPEN NL 2 22,01 22,01 A 6 23,10 23,10 22,01 1,09



AWANS 11-05- 2025

WHIPPET MÂLES   " CL 4 " 19,626 à 21,700 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

54 WHEDA 20,110 OPEN 1 20,28 20,28 A 1 20,27 20,28 20,27 0,01

56 TEN 20,370 OPEN NL 1 21,00 21,00 A 2 20,93 21,00 20,93 0,07

57 TATANKA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 21,700 OPEN F 2 21,79 21,79 A 3 21,58 21,79 21,58 0,21

53 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,920 OPEN 3 21,88 21,88 A 4 21,83 21,88 21,83 0,05

55 ULYSSE 20,180 OPEN 2 22,03 22,03 A RETIRE 22,03 22,03

        

PLI  REUEN-MÂLES 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

61 U' ZIGGY MARLEY D'AMBY BAMBI 7,157 CACIL 1 27,68 27,68 A 1 27,50 27,68 27,50 0,18

58 AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 6,245 CACIL 2 28,32 28,32 A 2 28,29 28,32 28,29 0,03

59 GREYTODAY TOLAN 6,165 CACIL 4 30,46 30,46 A 3 29,80 30,46 29,80 0,66

60 LOVELY DEVIL'S DARIO 5,900 CACIL 3 30,29 30,29 A 4 30,00 30,29 30,00 0,29

        

C.N.B.C.L.    

LISTE DES PARTICIPANTS    

BASENJI MÂLE 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

62 ELMO OF JICHO NYOTA OPEN 1 30,25 30,25 A 1 30,27 30,27 30,25 0,02

        

BARZOÎ  FEMELLES 480 M.    

CHIENS S W NAT.    

63 URKOFSKI UMNISTA DE PREJVALSKI CACIL 1 35,24 35,24 A 1 35,07 35,24 35,07 0,17

        

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

66 ODINA RIVER DU TEPEE D'AMOUR OPEN W F 1 18,17 18,17 A 1 18,26 18,26 18,17 0,09

64 ATOMIC OPEN 2 18,68 18,68 A 2 18,66 18,68 18,66 0,02

65 DARK DRAGON'S BRIANNA CACIL D 4 18,95 18,95 A 3 19,00 19,00 18,95 0,05

67 ONLY FOR IRON MAIDEN DU MAS DES GRIVES OPEN 3 18,85 18,85 A 4 19,05 19,05 18,85 0,20

        

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

68 RUN FREE DE WERVELWIND OPEN 1 18,20 18,20 A 1 18,50 18,50 18,20 0,30

        

AFGHAN MÂLES CLASSE DU TEMPS 1 480 M.    

CHIENS S W NAT.    

69 KAMBUKANI'S VALENTINO CACIL 1 37,69 37,69 A 1 37,69 37,69 37,69



AWANS 11-05- 2025

AFGHAN FEMELLE CLASSE DU TEMPS 2 480 M.    

CHIENS S W NAT.    

70 SAGA Y-SHIRVAN OPEN 1 42,02 42,02 A 1 41,95 42,02 41,95 0,07

        

SALUKI'S MIXTE 480 M.    

CHIENS  S W NAT.    

71 RIHANNA Y-SHIRVAN CACIL 1 33,20 33,20 A 1 33,84 33,84 33,20 0,64

72 REGOR Y-SHIRVAN CacblCacil CACIL 2 35,67 35,67 A 2 ST 35,67 35,67

        

SLOUGHI  MÂLE 480 M.    

CHIENS S W NAT.    

73 TASSILI D'IMI-N-TANOUT OPEN 1 32,99 32,99 A 1 33,34 33,34 32,99 0,35

        

SOLO 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

78 MADAKI 'S KRAQUEN BLACK OPEN 20,77 20,80 20,80 20,80

77 VERY BAD GIRL OPEN 21,81 21,93 21,93 21,93

81 OOCHIGEA'S VIBE OPEN 21,86 22,14 22,14 22,14

79 TCHEROKEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR OPEN 22,33 22,30 22,33 22,33

80 TOTEM TITAN RIVER OPEN F 22,72 22,90 22,90 22,90

75 OLD ROADS VICTORYA OPEN 22,71 22,93 22,93 22,93

76 UTOPIA OPEN 22,40 23,18 23,18 23,18

74 SKAY Y SHIRVAN OPEN 31,47 31,41 31,47 31,47

        

SOLO 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

83 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE OPEN 19,18 19,24 19,24 19,24

82 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO OPEN 25,33 20,48 25,33 25,33

   

        


